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صفحه۱۱
سه شنبه۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۶
۵ شعبان۱4۳۸ - شماره۲۱۶۱۲

گرچه بانوی اول آمریکا هنوز به کاخ سفید 
نقل مکان نکرده، اما میزان محبوبیت او در ۱۰۰ 
روز اول دولت دونالد ترامپ به شدت افزایش 

یافته است.
به گزارش خبرگزاری اســپوتنیک، با وجود این 

کــه ۱۰۰ روز از روی کار 
آمدن دولت دونالد ترامپ، 
آمریکا  رئیس جمهــوری 
می گذرد، همسر او ملانیا 
و پســرش بارون هنوز به 

کاخ سفید نیامده اند. 
ترامــپ  خانــواده 
همچنان در پنت هاوس او 
در »برج ترامپ« واقع در 
هستند.  ساکن  نیویورک 
ملانیا تاکید دارند که پسر 
نوجوانش باید سال درسی 
جاری را به اتمام برساند. 
احتمالا آن ها در نظر دارند 

که تابســتان به واشنگتن نقل مکان کنند.غیبت ملانیا ترامپ از کاخ سفید 
انتقاداتی را هم در پی داشته است چرا که تدابیر امنیتی حضور او در نیویورک 
تقریبا هفته ای یک میلیون دلار هزینه دارد. گرچه ملانیا هنوز ســاکن کاخ 
سفید نشده اما از وظایفش به عنوان بانوی اول شانه خالی نکرده و در مراسم ها، 
میزبان مقام های خارجی بوده است. به همین دلیل او حتی از سوی رسانه های 

آمریکایی سرشناس تقدیر شده است.
ملانیا ترامپ گرچه به تمــام وعده های اولیه اش عمل نکرده اما تاکنون 
دست کم به حمایت از حقوق زنان توجه نشان داده و اکثر دیدارهای عمومی 

او به این موضوع خلاصه شده است.
 با این حال، ملانیا ترامپ هر از گاهی هدف حمله و قضاوت رســانه های 

اصلی قرار می گیرد چرا که سابقا به عنوان مدل کار کرده است.
با وجود این ها، نظرسنجی های اخیر نشان می دهد محبوبیت بانوی اول 

آمریکا به سرعت رو به افزایش است. 
تــا پایان مارس، ۵۲ درصــد از آمریکایی ها ملانیا ترامپ را تایید کردند. 
او پیش از ادای مراســم سوگند دونالد ترامپ، محبوبیتش ۳۹ درصد بود. با 
این حساب، محبوبیت ملانیا ترامپ حتی از همسرش هم بیشتر شده است. 
طبق نظرسنجی گالوپ، رئیس جمهوری آمریکا ۳۵ درصد محبوبیت دارد.

نمایندگان پارلمان انگلیس تاکید کردند: 
حجــم دور ریز مواد غذایی خانگی در این 
کشور غیرقابل قبول است و اعضای خانواده 

نقش کلیدی در کاهش آن دارند.
به گزارش ایسنا، کمیته امور روستایی، غذایی 

و محیط زیست انگلیس اعلام کرد: در سال ۲۰۱۵ بیش از هفت میلیون 
تن مواد غذایی در خانه های انگلیسی هدر رفته است.

همچنین ضرورت دارد فروشــگاه ها نسبت به فروش سبزیجاتی 
که تازگی اولیه را ندارند سخت گیری کمتری کنند تا به کاهش مواد 

دورریز کمک شود.
»نیل پرشــیس« یکی از اعضای این کمیته گفت: یک ســوم از 
خوراکی های تولید شده برای مصرف انسان ها در سراسر جهان از بین 
می رود یا دور ریخته می شــود و در انگلیس در ســال مواد غذایی به 

ارزش بیش از ۱۰ میلیارد پوند هدر می رود.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، به لحاظ اقتصادی دور ریز 
مواد غذایی صدها پوند برای خانواده ها هزینه دارد. همچنین موجب 
افزایش هزینه های بازیافت می شود. به علاوه به لحاظ اجتماعی قابل 
قبول نیست که برخی افراد جامعه گرسنه باشند در حالی که مقدار 

زیادی مواد خوراکی دور ریخته می شود. 
همچنین به لحاظ زیست محیطی این وضعیت فاجعه به حساب 
می آید زیرا برای تولید مواد غذایی مقدار قابل توجهی انرژی و منابع 

هدر می رود.

تلویزیون  لبنانی  مجری  نمادین  خودکشی 
بی بی سی نزدیک بود کار دستش بدهد!

به گزارش العالم، »سلام الزعتری«، مجری لبنانی 
در یکی از قســمت های برنامه طنز BBCHI که از دو 
شبکه LBCI و LDC پخش می شود، به نشانه اعتراض 
به وضعیت نامناسب زندگی شهروندان لبنانی خود را به طور نمادین حلق آویز 

کرد، اما چیزی نمانده بود خفه شود! 
جسیکا همسر وی به رسانه ها اعلام کرده است همسرش که نمادین اقدام 
به این کار کرده بود، نزدیک بود جانش را از دست بدهد، اما با اقدام به موقع 

همکاران از مرگ نجات یافت.

رسانه های محلی آمریکا اعلام کردند: 
در پی وقوع طوفان و جاری شدن سیل در 
مناطقی از این کشور دست کم ۱۳ تن جان 

خود را از دست داده اند.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام مقامات محلی 

آمریکا در نتیجه وقوع طوفان و جاری شــدن سیل در مناطق جنوب 
و غرب میانه این کشور ۱۳ تن کشته و دو کودک مفقود شده اند.

طوفان به چندین منطقه کوچک در شــرق تگزاس آسیب زده و 
چهار کشته بر جا گذاشته است. همچنین در ایالت آرکانزاس سه تن 
بر اثر ســیل و وزش باد کشته شده و به گفته مقامات محلی دو نفر 
دیگر ناپدید شــده اند. در دو ایالت میزوری و می سی سی پی نیز دو 

تن جان خود را از دست داده اند.
به گزارش شــبکه خبری فاکس نیوز، همچنین برخی مسیرهای 

ارتباطی در دو ایالت میزوری و کانزاس مسدود شده است.

اتوبوس کارگران سوخت
بوشــهر- خبرگزاری مهر: اتوبوسی که در حال انتقال کارگران یکی 
از شــرکت های پارس جنوبی به محل کار بود، در سه راهی پتروشیمی 
منطقه ویژه پارس دچار آتش سوزی شد و کارگران بلافاصله از اتوبوس 
پیاده شدند.در این حادثه هیچ یک از کارگران حادثه ندیدند اما اتوبوس 
در آتش ســوخت.گفته می شــود این اتوبوس به علت نقص فنی دچار 

آتش سوزی شده است.
توقیف 2 نفتکش

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
اظهار داشــت: در پی کســب خبری مبنی بر قاچاق سوخت از استان 
کرمان به مقصد ایرانشهر پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس 

قرار گرفت.
ســرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« تصریح کرد: مأموران پس از کنترل 
محورهای مواصلاتی و بازرسی خودروهای مشکوک موفق به توقیف دو 
دستگاه نفتکش حامل 64 هزار لیتر سوخت از نوع نفت گاز قاچاق شدند.

وی گفت: در این رابطه دو نفر متهم دســتگیر و پس از تشــکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

امحای 4 تن فرآورده های دامی
تبریز- خبرنگار کیهان: معاون سلامت دامپزشکی آذربایجان شرقی 
گفت: بازرسان این ســازمان 4 تن فرآورده های دامی غیر بهداشتی را 
از ســطح شــهر تبریز جمع آوری و معدوم کردند. مهدی حامی افزود: 
این میزان فرآورده های دامی غیر بهداشــتی از کشتارگاه ها، قصابی ها و 

مرغ فروشی ها جمع آوری شده است.
انهدام باندسارقان

مراغه- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مراغه اظهار داشت: به دنبال 
وقوع چند فقره ســرقت لوازم داخلی خودروها در سطح این شهرستان 
مأموران آگاهی دســتگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار 
دادند. ســرهنگ رضا اصلانی فر گفت: مأموران با انجام اقدامات پلیسی 
موفق شــدند ۳ ســارق را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند. وی 
تصریــح کرد: اعضای این باند به ۱8 فقره ســرقت لوازم داخلی خودرو 

اعتراف کردند که با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شدند.
دستگیری در میهمانی شبانه

آبادان- باشگاه خبرنگاران: مأموران انتظامی آبادان در جریان برگزاری 
یک میهمانی شبانه در یکی از ساختمان های این شهر قرار گرفتند و فوراً 
به محل مورد نظر اعزام شــدند. مأموران با حکم قضایی وارد ساختمان 
مورد نظر شــدند و مشــاهده کردند ۳6 دختر و پســر نیمه عریان که 
در حالت عادی نبودند در آنجا حضور دارند. در این خانه شیشــه های 
مشروبات الکلی خالی پیدا شد و تمام پسرها و دخترهای جوان تحویل 

مقامات قضایی شدند.
رودخانه قربانی گرفت

همدان- خبرنگار کیهان: فرماندار شهرســتان نهاوند از غرق شدن 
دختری در رودخانه »دهنو« خبر داد.

کریم حمیدوند با بیان اینکه این دختر ۱۲ ســاله بوده، اظهار کرد: 
در این اتفاق جریان آب در رودخانه دهنو با عمق زیاد به قدری شدت 
داشته که دختر را با خود برد اما در نهایت جسد وی توسط یک کشاورز 

از آب گرفته شد.
وی با اشاره به اینکه این دختر با خانواده خود برای تفریح به کنار 
رودخانه رفته بود اظهار داشت: این دختر برای آوردن آب به کنار رودخانه 

دهنو رفت و دیگر برنگشت.
کارگر زیر آوار ماند

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
بابل گفت: تخریب غیراصولی یک ســاختمان فرسوده در فاصله یکصد 
متری این مرکز ســبب شد یک کارگر ۳۰ ساله زیر آوار جان خود را از 
دست بدهد. به رغم حضور سریع امدادگران در محل حادثه تلاش های 

آنان برای نجات جان این کارگر بی نتیجه ماند.
واژگونی مرگبار

بروجرد- خبرگزاری مهر: براثر واژگونی یک دستگاه خودروی پراید 
در جــاده بروجرد یک نفر در دم فوت کرد و ۳ سرنشــین دیگر پراید 
زخمی شدند که توســط امدادگران به بیمارستانی در بروجرد منتقل 
شدند. فرد جان باخته راننده پراید بود. هنوز از علت این سانحه گزارشی 

مخابره نشده است.
کولر خارجی به مقصد نرسید

ســاری- خبرگزاری مهر: فرمانده انتظامی مازندران گفت: مأموران 
پلیس یکی از عاملان عرضه کالاهای خارجی قاچاق در سطح استان را 
شناسایی کردند و خودروی او را در جاده هراز متوقف ساختند. سرتیپ 
ســید محمود میرفیضی افزود: مأموران در بازرســی از این خودرو ۵4 
دستگاه کولر اسپیلت خارجی بدون مدارک قانونی کشف و ضبط کردند. 
وی ارزش این محموله قاچاق را یک میلیارد و ۳۵۰ هزار ریال عنوان کرد 
و گفت: یک قاچاقچی در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

مرگ کودک در شهربازی
کرمان- ایرنا: دادســتان عمومی و انقلاب شهر بابک از رسیدگی با 
قید فوریت به حادثه پارک ولیعصر)عج( این شهرستان خبر داد و گفت: 
علت اصلی مرگ کودک دو ساله شهر بابکی، نبود حصار مناسب برای 
جدا کردن حریم وسیله بازی الاکلنگ از سایر وسایل اسباب بازی پارک 
بوده است.رمضان آقا محمدی اظهار کرد: در حال انجام تحقیقات تکمیلی 
هستیم و پس از اعلام نظرات تخصصی کارشناسان رسمی دادگستری، 

با مقصران حادثه برخورد قاطع قضایی خواهد شد.
دادســتان شهر بابک در تشریح جزئیات این حادثه گفت: کیانوش 
ریاحی کودک دو ســاله شهر بابکی به همراه والدین خود برای بازی به 
پارک ولیعصر)عج( این شهرســتان رفته بود و پس از مدتی به ناگاه از 
مادر خود جدا شــده و در ظرف چند ثانیه زیر الاکلنگ فنری که چند 
کودک دیگر نیز بر روی آن مشغول بازی بودند قرار گرفت و بر اثر ضربات 

سنگین به ناحیه سر و کمر، کودک فوت کرد.
ضرب و شتم مدیر در اداره

ایلام- ایرنا: فرمانده انتظامی آبدانان گفت: فردی که با ســلاح سرد 
مدیر امور عشــایری این شهرستان را در محل این اداره مورد ضرب و 
شــتم قرار داده و کارکنان را تهدید کرده بود، توسط مأموران انتظامی 

دستگیر شد.
ســرهنگ پرویز جعفری اظهار کرد: به اســتناد گزارش اداره امور 
عشــایری آبدانان، این مرد جوان از عشایر منطقه به بهانه دیر رسیدن 
تانکر آبرســان، با یک قبضه قمه وارد این اداره شد و با حمله به سمت 
مسئول اداره او را مورد ضرب و شتم قرار داد. وی همچنین لوازم و وسایل 
اداری و خدماتی را تخریب و کارکنان را تهدید به ضرب و شتم کرده بود.
فرمانــده انتظامی آبدانان گفت: مأموران انتظامی با حضور در محل 
اداره امور عشــایری از فرد مهاجم خواستند تسلیم شود اما او به سمت 
مأمــوران هجوم برد. مأموران نیز پای فرد مهاجم را هدف قرار دادند و 
او را دســتگیر کردند. به گفته وی پرونده این حادثه به مراجع قضایی 

تحویل شد.
ریزش تونل معدن

ساری- ایرنا: معاون فرماندار سوادکوه گفت: ریزش تونل یکی از معادن 
در این شهرســتان موجب مرگ یک کارگر و زخمی شدن یک کارگر 
دیگر شــد.عین الله طالبی افزود: این ۲ کارگر صبح دیروز هنگام کار در 
معدن زغالسنگ در منطقه لله بندپایین از توابع شهر زیرآب دچار حادثه 
شدند. وی با اشاره به انتقال مصدومان به بیمارستانی در زیرآب گفت: 
عملیات احیای یکی از کارگران به نام »مجید مرادی« موفقیت آمیز نبود 

و این فرد در بیمارستان فوت کرد.
وی سن این کارگر متوفی را 4۰ سال اعلام کرد.

طالبی درباره کارگر مصدوم این حادثه نیز گفت: »رمضان خلیلی« 
کارگر 48 ساله از ناحیه قفسه سینه دچار شکستگی شد که در بیمارستان 

شهدای زیرآب بستری است.

دادستان کل کشــور گفت: طبق  برخی 
اطلاعات، تعدادی از کســانی که در انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا تأیید صلاحیت 

شده اند، سابقه محکومیت دارند.
حجت الاسلام محمدجعفر منتظری در جریان 
بازدید از خبرگزاری تســنیم در پاسخ به این سوال 
که یکی از اتفاقات عجیب در انتخابات شوراها، تأیید 
صلاحیت افرادی بود که پرونده های قضایی داشتند، 
گفت: بحث انتخابات شوراها به نظر من نقص قانونی 
زیاد دارد و خود مجلس شورای اسلامی که این قانون 

را گذرانده، نقایص را قبول دارند.
منتظری افزود: در همه انتخابات ها، یک مراکزی 
تعبیه و پیش بینی شده که خارج از دست اندرکاران 
حلقه انتخابات است اما در انتخابات شوراها این نقص 
قانونــی را داریم. من کاری به جناح و افراد خاصی 
نــدارم. نقص قانونی در این حوزه آن اســت که دو  
سه مرحله برای بررسی صلاحیت داوطلبان شوراها 
پیش بینی شده که اولاً نظارت کننده خارجی بر آنها 
وجــود ندارد؛ ناظر باید یک مقام خارج از مجموعه 

باشد و این نقص در انتخابات شوراها وجود دارد.

وی ادامه داد: مســئله دوم در انتخابات شوراها، 
مقام رســیدگی کننده نهایی است. مجلس شورای 
اســلامی، مقام رســیدگی کننده نهایی را شورای 
نگهبان تعیین کــرده بود اما شــورای نگهبان رد 
کرد و گفتند در توانشــان نیست. به نظرم بایستی 
قانون گذاران برای این مسئله یک فکری کنند و این 
به نقص قانون بازمی گردد.حتماً در این زمینه، عده ای 
ممکن است، حق شان ضایع شود و عده ای افراد که 
واجد شرایط و صلاحیت نیستند، وارد عرصه شوند.

دادستان کل کشور اظهارداشت: هرچند اطلاعات 
ما فراگیر و همگانی نیســت اما طبق اطلاعاتی که 
داریم تعدادی از کســانی که صلاحیت شان تأییده 
شده، فارغ از وابستگی به جناح یا گروه خاص، سابقه 
محکومیت دارند. البته محکومیت ها دو نوع اســت؛ 
برخی محکومیت ها مؤثر و برخی هم مؤثر نیســت. 
مثلًا اینکه فردی تصادف کرده و دیه پرداخته باشد، 
دلیل نمی شــود فرد صلاحیــت کارهای اجتماعی 
نداشــته باشد اما ممکن اســت از لحاظ سیاسی یا 
ســایر ابعاد، افرادی جرایمی مرتکب شده باشند و 
جرم شان به قدری ســنگین باشد که شایستگی و 

صلاحیت نداشته باشند.
وی گفت: امیدواریم بعد از این انتخابات، دو بخش 
از قوانین مرتبط با انتخابات اصلاح شود. ما هم چون 
به نحوی گرفتار این مســئله هستیم، به سهم خود 
سعی می کنیم موضوع را پیگیری کنیم. در انتخابات 
ریاست جمهوری نقیصه ثبت نام هر کسی که از راه 
می رسد، واقعاً یک مشکل است. در ارتباط با شوراها 
نیز همین بحث تأیید صلاحیت اعضا شــوراها باید 

مورد بازنگری قرار گیرد.
منتظری تصریح کرد: حوزه اختیارات شوراهای 
اســلامی بسیار وسیع و گســترده است و اگر واقعاً 
افراد شایســته و صالح در این پســت قرار نگیرند، 
سوء  استفاده های زیادی می شود؛ کما اینکه در دوره 
گذشته شاهد بودیم در برخی مناطق، کل اعضا شورا 

گرفتار جرم شدند.
وی درباره اظهارات اخیر مشــاور وزیر نفت که 
گفته بابک زنجانی مدعی است می تواند پول ها را در 
تاجیکستان پرداخت کند، گفت: یکی از ویژگی های 
بابک زنجانی دروغ گویی اســت. یک وقتی از ناحیه 
وکیل زنجانی مطلع شــدم که وی قصد دارد کمک 

کند تا پول ها برگــردد. تا جایی که برایمان مقدور 
بود و از لحاظ قانونی توانستیم، مساعدت، کمک و 
همراهی کردیم تا وجوه برگردد اما دیدیم اینها دنبال 
فریب کاری های خودشــان هستند و الِّا اگر بخواهد 
برگرداند به نظر من هیچ منعی ندارد و دولت، بانک 
مرکزی و قوه قضائیه همکاری می کنند زیرا مسئله 

مهم بازگرداندن حقوق بیت المال است.
دادستان کل کشور درباره آخرین وضعیت پرونده 
مدیران کانال های تلگرامی بازداشــت شده و اینکه 
گفته می شــود برخی از این افراد با ســرویس های 
جاسوسی بیگانه ارتباط داشتند، افزود: این مسئله 

فعلًا قابل اعلام نیست. 
منتظری در پاســخ سوال دیگری درباره نتیجه 
فهرست دومی که دادستانی کل کشور درباره مدیران 
دوتابعیتی به وزارت اطلاعات ارسال کرد، گفت: طبق 
اطلاعاتی که داریم، وزارت اطلاعات در حال بررسی 
و کار بر روی لیست دومی است که برایشان ارسال 
کردیم. این لیست شامل ۵۲ نفر بود و طبق اطلاعی 
که داریم وزارت اطلاعات در حال بررسی است و هنوز 

پاسخ ما را نداده اند.

دادستان کل کشور:

برخی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده شورای شهر سابقه محکومیت دارند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره 
به افزایش ۱5 درصدی کشفیات مواد مخدر در 
سال گذشته، از کشف و انهدام باند بین المللی 
قاچاق کوکائین به کشور و انهدام شبکه توزیع 

مواد توهم زا در فضای مجازی خبر داد.
به گــزارش پایــگاه خبــری پلیس، ســردار 
محمدمســعود زاهدیان دیروز در نشســت خبری 
خــود با اصحاب رســانه، از افزایــش ۱۵ درصدی 
کشــفیات مواد مخدر در ســال گذشته خبرداد و 
گفت: طی این مدت، بالغ بر 6۳۱ تن و ۱۲4 کیلو 
انواع مواد مخدر در سطح کشور کشف شد که 77 
درصد از این کشفیات در مرزها و استان های شرقی 
به دســت آمد که این امر نشانگر تمرکز این پلیس 
بر مناطق جنوب شرقی کشور در جهت جلوگیری 

از ورود مواد مخدر است.
زاهدیان با اشــاره به دستگیری خرده فروشان، 
گفــت: 67 درصــد اقدامات اطلاعاتــی پلیس به 
دستگیری خرده فروشــان منجر شد که نسبت به 

مدت سال ۹4، رشد 7 درصدی داشته است.
وی با اشاره به افزایش ۳۵ درصدی جمع آوری 
معتادان متجاهر در سال گذشته، از دستگیری ۱4۹ 
هزار و 6۹۹ معتاد متجاهر توســط پلیس طی این 
مدت خبر داد و افزود: با جمع آوری معتادان، کاهش 
ســرقت های خرد و جرایم منجر به ضرب و جرح و 

درگیری های خانوادگی را شاهدیم.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر  با اشــاره به 

افزایش ۱6 درصدی درگیری در مناطق مرزی شرق 
کشور، ادامه داد: با تلاش پلیس مبارزه با موادمخدر 
و نیز یگان های مرزی، در ســال گذشته 48۵ تن 
و ۳7۵ کیلوگرم موادمخدر در اســتان های شرقی 

کشور کشف شد.
زاهدیان با اشاره به اقدامات پلیس مبارزه به مواد 
مخدر در ایام نوروز، تصریح کرد:  از ۲۵ اســفند تا 
۱۵ فروردین بالغ بر ۲7 تن و ۳78 کیلو انواع مواد 
مخدر کشــف شد، همچنین 7 هزار معتاد متجاهر 

دستگیر و در اختیار مراکز نگهداری قرار گرفتند.
شبکه توزیع مواد توهم زا  در فضای مجازی 

منهدم شد
وی بــه حضور فعال پلیس مبارزه با موادمخدر 
در فضای مجازی و برخورد با عناصر تبلیغ و توزیع 
کنندگان مواد افیونی اشاره کرد و گفت: با هوشیاری 
ماموران این پلیس، اخیراً شبکه »اسپایدر«در فضای 
سایبر شناســایی و منهدم شــد؛ اعضای این باند 
مدت ها از طریق شبکه های اجتماعی با تبلیغ مواد 
توهــم زا، اقدام به توزیع آن می کردند همچنین با 
برگزاری جلسات و پارتی های شبانه در نقاط مختلف 

تهران به فعالیت خود ادامه می دادند.
این مقام ارشــد انتظامی ادامــه داد: این باند 
به مدت 6 ماه ماه تحــت کنترل پلیس در فضای 
مجازی بود که مدتی پیش توسط همکارانم منهدم 
شد؛ در این عملیات، ۹ نفر اعضای اصلی باند که با 
4۰ رابط دیگر در تماس بودند شناسایی و دستگیر 

شدند؛ همچنین ماموران از متهمان دستگیر شده 
نزدیک به 6 کیلوگرم انواع مواد توهم زا شامل گل، 

ال اس دی و ماری جوانا کشف کردند.
انهدام شبکه بین المللی قاچاق کوکائین

وی با اشــاره به همکاری هــای بین المللی این 
پلیس، گفت: مدتی قبل، مأموران پلیس موفق شدند 
یک خانــم اهل بولیوی را با 7/۵ کیلو کوکائین در 
فرودگاه امام خمینی دستگیر کنند؛ پلیس با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تکمیلی موفق شد شبکه توزیع 
داخلی این مواد مخدر را در اســتان های شــمالی 

شناسایی و منهدم کنند.
زاهدیان ادامه داد: یکی از سرشبکه های داخلی 
ایــن باند یک مرد ایرانی بود که به همراه همســر 
اکوادوری خود نقــش تعیین کننده ای در فعالیت 

این باند داشت.
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر ناجا گفت: 
متهمان در تحقیقات پلیســی اعتــراف کردند که 
چهار سال قبل، طی سه مرحله مقادیر قابل توجهی 

کوکائین را به ایران وارد کرده بودند.
به گفته وی، تاکنون سه زن اهل بولیوی که با 
این باند بین المللی همکاری داشتند، شناسایی و دو 
نفر از عناصر اصلی آن در داخل کشور دستگیر شدند.

حذف اعدام قاچاقچیان 
باعث تجری مجرمان می شود

ســردار زاهدیان دربــاره طرح حــذف اعدام 
قاچاقچیان، گفت: ما مجری قانون هستیم و هر چه 

تصویب شود اجرا می کنیم اما نظر تخصصی ما این 
اســت که در مقطع فعلی حذف اعدام باعث تجری 
مجرمین می شود؛ در روزهای اخیر افراد مبتدی که 
دستگیر شده اند تعدادشان افزایش یافته؛ در صورتی 
که این قانون تصویب شود حتماً تعداد افرادی که 
درگیر قاچاق می شــوند ـ به دلیل سودآوری بالای 

آن ـ افزایش پیدا خواهند کرد.
رئیــس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا با انتقاد 
از این طرح و اعلام اینکه افراد قاچاقچی ســلامت 
8۰ میلیون نفر را به خطر می اندازند و باید در صورت 
تصویب این قانون از آنها گذشت کرد، گفت: مطمئناً  
مجلس محترم و عناصر ارائه دهنده این طرح، مصالح 
کشــور را در نظر می گیرند امــا در بعضی مواقع، 

اشتباهات محاسباتی وجود دارد.
وی تصریــح کــرد: چرا حقوق بشــر به اعدام 
موادفروشــان معترض اســت؛ آنها خیــر مردم را 

نمی خواهند و اهداف دیگری را دنبال می کنند.
زاهدیان در پاســخ به این سوال که آیا عوامل 
تروریســتی میرجاوه با گروه های قاچاق موادمخدر 
هم در ارتباط بودند یا خیر،گفت: هنوز در این حادثه 
مشخص نیست که چنین ارتباطی وجود داشته اما 
یکی از تامین کننده های مالی گروه های تروریستی، 

موادمخدر است.
وی دربــاره آخرین آمار معتــادان، گفت: طی 
آخرین آماری که ســتاد مبارزه با موادمخدر اعلام 
کرد، دو میلیون و 8۰۰ هزار معتاد در کشور داریم.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان زنجان 
گفت: سیل به ۱8 روستای استان زنجان خسارت 

وارد کرد.
شــهرام میرزایی گفت: در شهرستان ماهنشان، 
بخش مرکزی و انگوران  چهار روستای  باغچه، کردی، 

ینگجه، سینار دچار آسیب شدند. 
وی اظهار کرد: شهرستان خدابنده، بخش مرکزی 
و بزینه رود  ۱۵ روستا بر اثر سیل آسیب دید که شامل 
روســتاهای گل تپه، گوگجه ییلاق، زاغه لو، ســازین، 
حســین آباد، اردهین، تورپاخلو، منطش، عموکندی، 
قلعه جوق، ســراب، پنبه زبان، محمد خلج، داشبلاغ، 

اقیلاغ علیا است. 
مدیــر عامل جمعیت هلال احمر اســتان زنجان 
خانوارهای آســیب دیده در ۱8 روستا را ۲۳۹ خانوار 
با جمعیت ۹6۳ نفر اعلام کرد و گفت: امدادرســانی، 
تخلیه آب منازل روستائیان، کمک به انتقال روستائیان 

آســیب دیده درمحل امن )منازل دیگر روستائیان( از 
اقدامات جمعیت هلال احمر استان زنجان بوده است. 
وی اقلام توزیع شــده ظرف ۹ و ۱۰ اردیبهشت 
توسط امدادگران جمعیت هلال احمر در روستاها را 
توزیع 4۳ دستگاه چادر، ۲۱7 تخته موکت، 4۹۳ تخته 
پتو، ۱۱8 شعله چراغ والور، ۱48 کیلو حبوبات، 6۹۰ 
کیلــو برنج، ۱47 کیلو روغن نباتی، ۱6۲ کیلو قند و 
شــکر، ۹۲۱ قوطی کنسرو، ۹۰ عدد پودر رختشویی، 
4۰ عدد صابون، 4۰ بسته چای کیسه ای عنوان کرد. 
میرزایــی با بیان اینکه تمام نیروهای هلال احمر 
اســتان زنجان در آماده باش هستند، گفت: جمعیت 
هلال احمر زنجان بــا ۲۱ تیم عملیاتی در قالب 6۳ 
نفــر امدادگــر و نجاتگر با 6 دســتگاه آمبولانس، ۲ 
دســتگاه خودرو نجات، 6 دستگاه خودرو کمک دار 
و ۲ دســتگاه خودرو سنگین، حادثه دیدگان ناشی از 

سیل را یاری دادند.

سیل به 18 روستای استان زنجان خسارت زد

مرکز اطلاع رســانی نیروی انتظامی اعلام کرد: 
رایزنی دیپلماسی و انتظامی در مورد سرباز مفقودی 
حادثه میرجاوه شدت گرفته اما تاکنون خبر موثقی 

از وی در دست نیست.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی نیروی انتظامی، در پی 
حادثه تروریستی در مرز میرجاوه، متاسفانه یکی از سربازان 
مرزبان در این حادثه مفقود شده که پیگیری های دیپلماسی 
و انتظامی برای مشخص شدن وضعیت نامبرده در حال انجام 
 است و تاکنون خبر موثقی در این زمینه در دست نیست.

بر اساس این گزارش، در این حادثه تروریستی که منجر به 
شهادت ۹ نفر از مرزبانان نیروی انتظامی و مجروح شدن دو نفر 
از سربازان شد، حال دو نفر از مجروحان مناسب و یکی از آنها 
 به تازگی مرخص و نفر دیگر در بخش عمومی بستری است.
براســاس اعلام مرکــز اطلاع رســانی نیــروی انتظامی، 
اعــلام هرگونه  اطلاعــات   در این مــوارد از طریق مرکز 
 اطلاع رســانی  پلیس به اطلاع هموطنان خواهد رســید.
گفتنی است، دیروز برخی منابع خبری مدعی تحویل پیکر 

مرزبان مفقودی این حادثه تروریستی شده بودند.

معاون امنیتی و انتظامی فرماندار تهران با اشاره به 
آتش سوزی زنجیره ای تعدادی از خودروها در خیابان 
پلیس، گفــت: در این حادثه بیش از 8 خودرو دچار 
آســیب جدی شده و هنوز عمدی بودن آن مشخص 

نیست.
علــی اصغر ناصربخت درباره حادثه آتش ســوزی ظهر 
یکشــنبه در خیابــان پلیس تهران که منجــر به حریق و 
آتش گرفتن تعدادی از خودروها شــد، اظهار داشت: بنابر 
اطلاعات به دســت آمده ظاهراً جاری شدن بنزین در جوی 
آب و سپس احتراق آن عامل اصلی آتش سوزی و خسارات 

وارده بوده است.
ناصربخت ادامه داد: اما پرســش هایی همچون چرایی 
جاری شــدن بنزین در جوی آب و همچنین نحوه احتراق 
آن باقی مانده که تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.وی تصریح 
کــرد: در این حادثه آتش ســوزی 8 خودرو دچار آســیب 
جدی شــدند و چند اصله درخت به همراه تابلوهای برخی 
از مغازه های محل حادثه دچار آســیب شد.معاون امنیتی و 
انتظامی فرماندار تهران خاطرنشان کرد: هنوز عمدی بودن 
یا عمدی نبودن این حادثه مشــخص نیست؛ به طور حتم 
این حادثه قابل تأمل اســت و چرایی جاری شدن بنزین و 

آتش گرفتن آن باید مشخص شود.
برخورد تانکر حمل آب با ۱۳ خودرو

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک راهور بزرگ از 
برخورد تانکر حمل آب با ۱۳ خودروی پارک شده در خیابان 
ستارخان خبر داد.ســرهنگ محمد رازقی به فارس گفت: 
صبح دیروز در خیابان ســتارخان یک دستگاه تانکر حمل 
آب متعلق به شهرداری در سه نقطه مختلف با ۱۳ دستگاه 
خودرو سواری پارک شده تصادف می کند.رازقی افزود: این 
حادثــه به دلیل نقص فنی تانکر حمــل آب رخ داده و این 
خودرو در خیابان های ابوترابــی، ذوالفقاری و فعالی با این 
خودروهای پارک شــده برخورد کرده که خوشبختانه این 

تصادف، خسارتی بوده و تلفات جانی نداشته است.

معاون فرماندار تهران:

علت آتش سوزی 
زنجیره ای خیابان پلیس 
در دست بررسی است

نیروی انتظامی خبر داد

ادامه پیگیری های دیپلماسی 
و انتظامی برای مشخص شدن 

وضعیت مرزبان ربوده شده

بی احتیاطی و عدم رعایت اصول ایمنی هنگام کار 
با چرخ گوشت، منجر به قطع مچ دست پسر جوان شد. 
شامگاه یکشــنبه حادثه گیرکردن دست کارگر جوان 
داخل چرخ گوشت در یک فروشگاه در بزرگراه شهید باکری 

به سامانه ۱۲۵ اعلام شد.
به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، افســر آماده منطقه یک 
عملیات درباره جزئیات این حادثه گفت: یک کارگر ۲۱ ساله 
در داخل یک فروشگاه بزرگ با دستگاه چرخ گوشت صنعتی 
سرگرم کار بود که ناگهان دست راست وی بر اثر بی احتیاطی 

و عدم رعایت اصول ایمنی داخل چرخ گوشت گیر کرد.
رضا وفایی افزود: آتش نشــانان با اســتفاده از دستگاه 
ســنگ فرز و تجهیزات هیدرولیکی قســمت هایی از این 
چرخ گوشت سنگین را جدا کردند و مصدوم را برای انتقال 
به مراکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس دادند. همچنین 
گروه امداد و نجات هشــت )مستقر در ایستگاه 4۹( برای 
ادامه عملیات رهاســازی دســت مرد جوان به بیمارستان 
رسول اکرم )ص( منتقل شدند و در حضور پزشکان در اتاق 
عمل با اســتفاده از تجهیزات امداد و نجات، دســت وی را 
رهاسازی کردند.وی ادامه داد: متأسفانه دست راست پسر 
جوان تا مچ دســت او قطع شده بود که بلافاصله از سوی 

پزشکان متخصص بیمارستان تحت درمان قرار گرفت.
کارشناسان سازمان آتش نشان  همواره به خانواده ها و 
کسانی که با چرخ گوشت های خانگی و صنعتی سروکار دارند 
توصیه می کنند از وسایل استاندارد استفاده کنند، هنگام کار 
با این وســیله جانب احتیاط را رعایت کرده و دست خود 

را بیش از حد مجاز داخل گلویی چرخ گوشت فرو نبرند.

 روابط عمومی سازمان غذا و دارو، در اطلاعیه ای 
اســامی تعدادی از فرآورده های غذایی را که فاقد 
مجوز بهداشــتی بوده یا اقدام به جعل مستندات 

نموده اند اعلام کرد.
به گزارش پایگاه خبری ســازمان غــذا و دارو در این 
اطلاعیــه  فرآورده های غذایــی روغن زیتون با نام تجاری 
KIRSAL محصول کشور ترکیه و عسل اعلا )Alaa( خوانسا، 
پشمک وحبوبات اهورا، نان خرمایی بــا نــام تجاری ثامن 
و رنگ خوراکی ممتاز با نام تجاری صمیم به دلیل نداشتن 

مجوزهای بهداشتی غیرمجاز و تقلبی معرفی شده اند.
همچنین محصولاتی چون مرباي هویج  شرکت حکاک 
بــا نام تجاری  نوبر، بامیه سنتی  مهدي، قند کلوخه با نام 
تجاری جام نقده، زردچوبه  با نام تجاری  مهستان، پنیر پیتزا 
پرچرب  شرکت فرآورده هاي لبنی خاور، کنجد عسلی با نام 
تجــاری  ساجی عسلی، پیراشکی و دونات  شرکت صنایع 
غذایی ممتاز، پنیر سفید لیقوان 4۰ گوسفندي  محرم زاده، 
ادویه جات  شرکت اخوان چاشنی ساز، چاشنی با نام تجاری  
پارسا  به دلیل جعل مستندات مورد نظر اداره کل نظارت و 
ارزیابی فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا 
و دارو غیرمجاز شمرده می شوند.روابط عمومی سازمان غذا و 
دارو در ادامه با اعلان اینکه این معرفی اسامی به قصد مبارزه 
با ارائه محصولات غیرمجاز در سطح عرضه صورت می گیرد؛ 
از افرادی که محصولات نامبرده را در مراکز فروش مشاهده 
می کنند خواست که معاونت های غذا و داروی دانشگاه های 
علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را مطلع سازند 

تا نسبت به جمع آوری آنها اقدام لازم را به عمل آورند.
 شماره تلفن 664۰۵۵6۹ روابط عمومی سازمان برای 
دریافت مشخصات مکان های عرضه فرآورده های غیرمجاز 

اعلام شده است.

چرخ گوشت دست پسر 
جوان را بلعید

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی فرآورده های 
غذایی غیرمجاز

منابع انســانی قوه قضائیه اعلام کرد: داوطلبان 
مرد و زن حوزوی واجد شرایط، می توانند با مراجعه 
به سایت این معاونت نســبت به ثبت نام در آزمون 

قضاوت اقدام کنند.
بــه گزارش مهر از معاونت منابع انســانی قوه قضائیه، 
این معاونــت اطلاعیه ای درباره ثبت نام و شــرایط آزمون 
قضاوت )جذب عمومی( ویژه داوطلبان حوزوی سال ۱۳۹6 

منتشر کرد. 
در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع می رساند، 

قوه قضائیه در نظر دارد به منظور تأمین کادر قضایی مورد نیاز 
در حوزه های قضایی سراسر کشور، از طریق آزمون تشریحی 
و مصاحبه علمی، از بین داوطلبان مرد و زن حوزوی واجد 
شرایط، اقدام به جذب و استخدام قاضی نماید؛ لذا از کلیه 
داوطلبان حوزوی علاقه مند به شــرکت در آزمون مذکور، 
دعوت به عمل می آید تا ضمن مطالعه دقیق شرایط و ضوابط 
ثبت نام، از روز هفدهم اردیبهشت با مراجعه به سایت معاونت 
منابع انسانی قوه قضائیه به نشانی www.qazahrm.ir نسبت 

به ثبت نام اقدام نمایند.

فراخوان ثبت نام داوطلبان حوزوی در آزمون قضاوت 

سازمان هواشناســی نسبت به آبگرفتگی معابر 
عمومی و سیلابی شــدن رودخانه ها و مسیل ها در 

برخی مناطق طی امروز و فردا هشدار داد.
بر اســاس اعلام این سازمان، به سبب شدت بارش در 
بعدازظهر سه شــنبه تا ظهر چهارشــنبه، آبگرفتگی معابر 
عمومی و سیلابی شدن رودخانه ها و مسیل ها و در مناطق 
مستعد وقوع تگرگ در جنوب آذربایجان غربی، شمال ایلام، 
غرب اصفهان ، بیشتر مناطق استان های لرستان، کردستان، 
کرمانشــاه ، همدان و زنجان پیش بینی می شــود. از این رو 

توصیه می شــود اقدامات لازم جهت جلوگیری از خسارات 
احتمالی به عمل آید.

این سازمان برای امروز رگبار باران، رعد و برق و وزش 
باد شدید موقت ، در نقاط مستعد بارش تگرگ در استان های 
اردبیل ، آذربایجان های شرقی و غربی، کردستان، کرمانشاه، 
لرستان، همدان، زنجان، ایلام، مرکزی، برخی نقاط کرمان، 
سیستان و بلوچستان، غرب یزد، ارتفاعات البرز مرکزی در 
شــمال سمنان، مازندران و جنوب غرب گلستان و از اواخر 

وقت در قزوین، البرز، تهران پیش بینی کرده است. 

پیش بینی سیلابی شدن رودخانه ها و مسیل ها 
در برخی استان ها

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان گفت: بیش 
از 25 هزار بیمار نیازمند اهدای عضو در کشور داریم 
که هر روز بین 7 تا ۱۰ نفر آنها به دلیل نرسیدن عضو 

می میرند.
به گزارش فارس، کتایون نجفی زاده در مراسم شب شعر 
با موضوع اهدای عضو که به یاد زنده یاد دکتر افشین یداللهی 
ســفیر اهدای عضو ایران، برگزار شد، افزود: سالانه به طور 
میانگین بین ۵ تا 8 هزار مرگ مغزی در کشور رخ می دهد.
نجفی زاده با بیان اینکه همه کار از جمله ایمنی در کار 
و رانندگی باید انجام شود تا این آمار کاهش یابد، گفت:۵۰ 
درصد موارد مرگ مغزی قابل اهدا هســتند اما برخی دیگر 
به دلیل سن، عفونت شدید و مسائل دیگر اعضای آنها قابل 

اهدا نیســت.وی ادامه داد: ســه هزار مورد مرگ مغزی در 
ســال اعضای آنها قابل اهدا هستند اما تنها در ۲۵ درصد 
این موارد اهــدا صورت می گیرد و 7۵ درصد دیگر اعضای 

قابل اهدا خاک می شوند.
مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان اظهار داشت: در 
مسئله اهدای عضو نقش فرهنگسازی بسیار مهم است زیرا 
این کار بدون رضایت خانواده صورت نمی گیرد و باید دانست 
سه پایه اهدای عضو مســائل علمی، ساختاری و فرهنگی 
است که ۵۰ درصد این قضیه به مسائل فرهنگی برمی گردد.

نجفــی زاده افــزود: بــرای ایجاد فرهنگ ســازی باید 
خانواده های اهدای عضو، خیرین،  رهبران دینی و همه درگیر 
شوند و هدف از راه اندازی این انجمن نیز همین بوده است.

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان:

هر روز 7 تا 10 نفر به دلیل نرسیدن عضو پیوندی می میرند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

انهدام  باند بین المللی قاچاق کوکائین و شبکه توزیع مواد توهم زا در فضای مجازی
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